
al alavnou jíž niHledkem před-pojatýc- h

nihledft bylo vzato to co
zprAvu nvou opravit tfafcla jncrn

ní tam h inní JandovA ííií ndílíla

jik ne ncAlínfí ono ntfllo Jedcni-eííJcl- ý

cjdnpce prý nlřílcl na krtka
jct ílovíku nejHvřtíjfiího — úctaZENSKA HLÍDKA

Mol M DURliOVA
riřlu Míl jíž ponlcdní patronuy tel do domu n xednuv nS nabiji

ANT TltVIís

JARNÍ

ČESKÁ VÝPRAVA
na vládní pozemky v Jižním OREflONU ft

levné pozemky v sev CallfontlI
pod oMobnfm vedením LOV W DONORKS

m MwjiUnkb cen volmi HNÍKNf Cli vyjedw % OMAHif Ón# 2 rvi v í
rlino i árho Union l'ttelři

puhlMim! JOMOV v Jlitnllton (ílf KLAMATJI VMAJŘ 0n(Mi ííA

UN Oren! LAKK (JOUNTV (vllidnl jiozemkyj MUUOO COUNT Y (Jllrni#
Nahrmllte II ml trfttu řanu (ZOO) vyiřaeiijl v4m niupu OraguMi aka

iijíiií vfaicliny tyto vIímIdI jiowfiiiky v yill vín ébo třeba vMdli k Jlck Bav

liriiiií úhrn popÍM krajiny odpovím v ot6zky v tom mnlíru poradím jak

iiiijlpe vím a niobu — Mém Jodu il d inovlnu zabrat a kilo li tnM Jot M

mnou na hoinoHtoioly nob aajtt l lerny nmmn kdo kliludéma nJIpl níí

lozHoat O iiodrobnontJ ilňta nl íift m W oren Ohkhoina City Oklft

Ealtlmora BIdK Boom Wii

Od 20 kvMia adruaiijtai Uu W lUiun mru ot Pokrok 1'oblliililniK Co

Omaliii Nebr)
40-t- f LOV W DONtíflB YUKOW OKLA

čent ženy Hlavům tu velkou

mynlítelku jež pří avém ftatrku

dovedla hájit nebe a aví pohlaví i

"Kdo je Jánka tam není ckoíkhiu

a kde není eoinuiu tam vždycky
jcMt doznání vluntní víny třebas

mimovojnf před lidmí ontatními

Milující nrdee trjd za vfieehny tím

víe za ty jieJiž utrpení mimo jent

příčinou Nemravnont jent pouzo
tam kde není lánky" — Hpravc-dlív- é

to mínéní l vňeehny ilunc-vn- í

boje línWiou utrpení vo tvář a

proí ne o ní tnk derou J Vždyť mo-ho- u

býlí rAdí U no 16 j'Jrjé ba-

vili nemají n honili M jinou
ktcrA nnwd bude boríf prví Už

nkolíkrAte Jwiu j nlyícla když
ni o tom vyprAvílí JA bych tako-

vému kdyby na mne nihi dala m

Módnímu vfcak muži jo

břídi ublížit tnk jako je iří' h

bodné huk M" níklerý
muž mé ženji bodnou n přece jí

VÍechIO Wl ní vidí a pro

ámm Umy r(ihí' zelení

u vlfř vyiiuty Ml " jb

1 I hrmiy blikli rhft

JÍl( linií íih ťulHjt

A v ailiolyrh pr" mol1! " bnH

velká n ilr4 zvrňlít 'lý avřl —

dým t krv odvllM a zdraví

Jíí iWnkí vef 0" tnmiM

rifle V toto neftťiodnou náhodou

vyfcla rána a ziiHihla dévře jež

elitdo přejít avřtníei do levho o--

Vun Janda tu chví Jí doma ne-

byl JVoHÍm tudíž za odpuKtČní

Toť víle žo každý to vyprivd ji-

nak ti jt jaem xlyňela vyprávřti to

vtíínou tak jak jaem to jiopxíila
A Jlyž to nebylo afirivnt byla

byeli mí přála kdyby tyl řlovfk

kterého to tak mrzelo přiíel ke

mnř n řekl mí to a jA bych pak

nejvlAÍ rinloHtí byla přinesla
Ani v anu jnem ni nepo-mynlíl- a

že Jy m to nřkdo mohl

— puk J"l" vcVr nyekřvy M tmav

f Wl((lfi lidná! sl#f í

K lonliy Muku kvílí I —

ftkwla jdi víín 'leid

každou bJoupont ne urazí H tako-vý-

inA zna Jraví jh
UIo I—Viin

pane Mho budiž vneclma éentj

rvou zároveň život kun za ku-ne- m

I — —-

Anna Marcclíno 1 fa] f Moon

May Cul ~ (JténA redakce 1 Jíž

jent un íhkc abych ctíné pořadu-lele- e

řA Jí" podékovala za
mí pohlcdnief Hrdeíní za

ní dík ují — Vne jent tady kránní

brátl tak k nrdel liž n'koíkráte— ' TakovvVh lidí in4 bfdí ví"C Tak
Nem pMiila do cnopÍHU a nikoho

jnern neurazila až 1er Nu jak

praví xtarA přÍHloví "kfift mi řly- -

ří nohy a přeec klopýtne"
V nedlí jume donlalí hezkou

vlihu a tak přeptaly ty atifoinobi- -

y jezdil Než mftj ularý je pořil

aicb udílej "cunlard" z mlíka i
vejce a dej vanilkovou ehuťf IAŽ m

mohotj naplnit i žokolAdou a Uí
touto okrASlít po vrchu

Vínová oinAóka na hwfoí m&no

Vezmi hodnou kytici íintfi pře
branA zelení petruŽelo rozUug r
hmoždíři aneb im ínitSInca nemel

vraz do nl Čtyři žloutky dobř©

promíchej pak vlej do toho vlaž-

ného vína tolik aby to nebylo pití-

m řídkí proecd' nkrz řídké plAt
no okořeň ji zázvorem pepřům

mufikAtovým kvitem a mufikito

vým orlíkem a nccJi to pomalu
vařil a při tom to jdlní míchej by

pík ní barvy dontala

nebyl doma Tak lékArník prodal
mu krabičku mantl upozorniv jej
zároveí žo to jent jed a proto ti-

by byl opatrný aby no nikdo ne-otrá-

Když mu matka onu manť

přiložila bylo ehliipci hftřc tt ruce

mu počaly utíkat až po lokte Tu

ne honli ztratil a Sel ni natrhat línty

Červených jahod Uvařili jnmo jo

hoch no odvarem třikrát neb čtyři-

krát umyl a jed byl iryí 1'oradíl

mu to nám lékárník a tak A je to

babnký lék — Jen žádní řpiíky
jeden proti Anihhnu (Ud kdy-

bych začala já? Arcit! že jnmc po-zad-
u

zit Američany ~ pokud ne

lýče pudru a všelijakých JííídcJ

jakož i lenonlí — lot! jejích modul

l'říímčte nrdečný pozdrav!

ale JcIoh ume pozdí ne nelo Ní-kte- ří

nelí před deílJ ale voda moc

toho vytopila a řarmeři iiunelí to

zaorávat a niti znovu Začalo nám

prm--
t 2J ledna it prfiejo až do 5

mora ve dne v noci a i nníh na
horáeJi bylo vídét J'ak byla zi-

ma až 27 února začalo opít prnVf

ii prftejo ve dno v nocí až do 10

března Jíž po mnoho rokli tolik

vody nenpadlo jako Jetou a dont

íkody bylo mwléláno A když jíž

na ccHiaeu ii na pmizim omie je-zd- ít

jeSlf víee Je líeítantem ft

lak bude automobil pořád na no- -

iou vIhkíiiA na koleeh Ale jA ta- -

k nejNem doma Vozím ne když

mim příležííoHt neboť umím luki

Pilný ÉUfflAf Oiba Kmih— Ctk to patří! Nlif íi''(a nikoho do-- j

A paní pořadatclkol Obracím no
pucovat podpínem jak mA býlí po-K- il

vm n pronbou o radu jak nu
i[mu 4i n f Yh Mar4 ii

"jíi'litii" (rchnrhory)' m)„ M „jí fMufvh roíržck
víno Míl j''fíi jíž JwIiioii udvoil' lnn MouHinui Mnohý když mu

iilft to jíž JAvio (flí vii'„„ Vfii' t[ii))h tu xl na liohi ani

znwio jk víno tř vyrbf( wdiljyp j) jiřjokyVi Sfat

t mi ťi noiikřoiiiA ionnuw nwm l když mu j l a

Htuh v "#Hik Jllíď-c- "

írvAjvií# M nbati k nmu už

IÍ KdlU' kdy j jfff#ll zralý fžf( n M„ „bm-- b ( být i o

Mdj 11Ž kvHi' J''fi odbíratid VhnfnmVw jdiovu 1'rntoŽ kď

"Toknku" pilný řt'fiňř "Ž'ii'j( KVíboďmiyaliiý ať ' j" ar4

nV( Hlídky" 1tih xtarý vdovím Vuu o d a ncfdii katolíky na

íifmim Židnýdi dítek a tak jxeiu kojí vAak nu jíž vídí co mají AL

n(nn um řarm' Mim píkní hoxno- - Jat Dřkují tak každímu filn

dtWvi j'ílíž' ml toto uví'ř'jní-'(diHn'n- u muži který ziintiiriíj

iv jk ( na vi obrilím m ozuim Vkli-rýid- i Iřidi trníMek neboť

kou — budu foíiž ldelíí nřjakou jou lobo ukuíeín- - liodny Kleri

lioxfodyni l''íjmte zhIíiu wrde nZ-e- takovlio nikdy neykumln

iý pozdrav
e ani tuíílí jak trudný jetd

ižívot ženy- - trpílelky — l'an Hý--

i'hhm pnu z Cuba Uu u m#n velmi pravdivý dopk
xnleZ-n- ř dkují a fialíř rakouský IMky vim a dopí fen! — Mylo

a 2 lud-- ř uberwký} přídím j ku mi opravdu míl- - poznali pí Krmi- -

automobilem ziieházet Když

jem v 'm jela ponejprv chtěla
pííi tož n vámi ctíná paní pořa- -

ÍKem h otodl a zajela jwjii rovní latelko ndélím jaké je naňe mí- -

dritft To ae mí mftj htorouSek] nlo Jhoii zde ilva konlely J a toli Víno z J'íeplimlu (Ileharbory z
niMind A je6t' teď

'
na to ni

ký u brutrnký fiíkuá Škola a led1
Crcam Puífi jhrnlní Vezmi picpJant a rozemcl

kdy vzpomene it řekne udí "Nu
dontavují vVhíí Školu Chíiřh- -

pojďme e vozit do dritft" JA Dej vařit velký koflík vody dej jej nu mnílneu a dej jej kvanit ja-

lo ní pftl koflíku minln a vmíchej ko jíní víno Když Jnt ukvaSerio
lo ní koflík mouky Když ne va- - tak ne dá do pytle a přecedí pak

nchoolj Jlále jent tu níú njiolku

"(Md 1'Vllown" lékárna čtyři komu vžik pokaždé odpovím že teď

nemohu Mám práej v zahrádce
ří odntnv a nceh vychladnout jmk ne dá do ního cukru tolik jak jejvárny nedut tři veliké ho

lejy i člyří malé rentuuraee a dvakiiřálcli mám od tří kvočen

paoNai a rychle iohioii az nu
obchody v nichž Jze donfnt víe

nlroje nidobí nt řízní zboží worn- -
lou k zabíjení pozvu paní pořadu- -

do toho tínla vmíchej ítyři celé kdo má rád nladkí a dá no zana

vejce a nice jedno po druhém až kvanit a když jent náležití vykva-má- ň

přkné hladké tčnlo je-l- i málocní nloíl no do lahvi tt zazátku-uiihI- o

nlaní tedy tčnlo trochu při-- 1 je Vody ni pak do ního inflfo
jr„ i„nřňi„ k tmíc Mi-- - íiSku O o u nu kovou Mumm nu

lelku a redaktora na pečínku ale
Mry v "fannU Illídee" přídni fl jříznat Že jnem n ji uŽ nkolí

vvixmiolioii fanu vdovei v jebo krtíe problíželi Líbí nu mi jak
muHÍ mn' lenlokrále dát pravá

pak z ního udílej na plech každý přidat když je pije Mnanojmřno — Jfozalíe není má jmnoii„imIv( not víirw iiícíiiií £' mdobou tak i uvíod doiUy Ka
dlo chuti

Srdečný pozdraví malí hromádky an velkou lžíci na

jednu hromádky dej hezky kolí-

nek jednu od druhé načež dej do
je to je Ji elovk odkiin ndm da byeli n n ním jdnou rukou po

iittuebe J)ouřim Že brzy nějakou třmla — Tuk rani liureňoví pří
I'iepJant jent zralý V září

(!tíní paničky které díláto vlno

z picplontu budlň tak liinkavy &

A KulíkovA Ko Omaha Neb

(JJožena NmeovA — J'okračová- -

rit ano í víno it kořalku ale této
ncHiní prodat míní než kvart Též

jnou zde dví dřevařnkí ohrady
každá má nvou jolu a dílají [irkna
z tuk zv "red wood" Dříví ne

nem vozí koňmi vždy celé léto ale

letoa prý jo vozit nebudou

prý jnou centy moc vymle
ly a oprava jích ly prý moc Má-

la TéŽ je zde dftm a níň npolku

tu l(„lv(l zí-k- ilí H díky Umle mftj uiřímný pozdrav a od- -
hodní horkí I rouby píci KdyŽ

iií} - JJožena vrálila nu zpít doJ'ořaditeJk- - IpUHťte že jein bned na ponej jnou pečení tedy udílej po ntraní podejte nám nvftj zpftnob dél Ani

malý otvor a napli je bud' iiíleha-- j tohoto zaííež vAm budemo vílchní

nou ONlazenon nmetiinovou fiínou povdéíni

Hatihořín v J:J roe a zde žíla jed-

notvárné až do roku JHIJ7 Mají'!
# jprv tolik rozej)nala Mla byeb

Annanrrlu SAr — Ctínfi uo
'

UtiUy jeítí do-- íi a zajímavíjňí al

proxlá venkovhká dáváe za xpoleř- -řaditelkol 1'roMm za uveřejnění'""'' předat tuh Mu mnoho

! ltMi CM uhvMtt vidino Škodí iV-kn- pozdrav Kviitho J)ue!ia Sfdritun nanetun) " 9níej hledala nv6 duhevní Htravy v

knihách jíehž ne jí liojnč donti- - nkdo o nvatoduSnícJi a válcích bm! fti ftrt„11vi tm W!!- - víem íteniřkim a řfenňřfim

„ li u i d uim Mlížis jem Kiiad nikoho rozhn- - víi o oi vccoi kvne AaiuiíiHKC Kle- - veljkA nlavnont kterouž pořádají

J pmvda p AíbaJ Ž vi bratr vali ť lankavř odpuntí ráž velmi záliy prohlédla vzácné

nadání J'oženíno Známo jeat žu

lyl hoden podpory Ah umníUt Slečna M 8 S Hnino Kebr —

také uvÍŽÍt žf nemohou vSíebni za
rtřf(i r„])t)í„ Dovolují ni nafnat

jednoho Víle-J- i kJo byl vinen
ijj do "erké 'ilíd- -

Portugalci po nvím ntarodivním

zvyku Ze npolkft jnou tu "Odd
Kellown" zednáři Jfebeky J'orike
union Spiril un Hnnetun li žennké

l'orike union a Haněla Izabel u

kterého jnem jA i moje dcera Dva

vélnína žen v mládí utvoří ní v Hrd

ej Kvém ideál muže a podobní uhí

učinila i naA líožena ač bohu-

žel Kiy její ani dout málo ne ne
tím že vií bratr nedostal podpory y#!(„ r5((l jj j)a a Zíjr„í

M6H byste kupovat pozemky
tam kde lze nyní koupit lacino Nechoďto na novor kdo

zimy jnou dlouhé Nechoďte na jih kdo podnebí jo jiné
než ono na které jato zvyklí Kupujte pozemky zrovna do-

ma v okrewi Cheyenno Nebrj jízdou níkolíka hodin do-ntan-

no do Bídney v okrenu ('Jicycnne Zdo mim© krui-no- u

krajinu dobrou tmavou ornlci rovný pozemek do-

brou vodu znamenité podnebí a velkou úrodu každý rok

1'iSle ni pro éenkó církulářc mArne éenkého jeflnatele
v naňí ňřadovní V nafií krajiné je mnoho éeakých onad-ník- li

Tato krajina jo pro ván Ceny od 15 do 45 dollarů

za akr JP) t i 88tfO

od kntoljekrho
--
polku proťí juto mi jofjBy „1 třdi beelákň nídž

naloony jnou vedle nebo a jeden

naproti ním tak tady není nucho
no nejmenoval j ia mynum w y j(((j(1JJ k vfij j1(kwř„ dokonee tpall
takový řlovřk doRel upíňe t[Hirh' % mUlu vy hleřno Kmilio — v zímí dont defití a v lítí zuně
ni jnlí fckuteřirs pravila eo jmI jkovi a nh-hi- Mary !

v v-- dopÍHii Kdyby n vw] ni U(hH(Ui odehnatt

bylo ubíralo mezi katolíky jako n thn n řlljff uf ft l mkfok n

to iiio u rmfcMio upoiKii in ny t
j)r(Jf)j( „„ijti }H ani mí jíeh mt

byJo zajÍHté t'Ž získalo pir dolla- -
víímejl! neb vru za to imutojl McNish Land Co

SIDNEY NEBIUSKA
FRANTA HAIS hlavni český tá stupce

rft Vždyť jou mnozí katolíej tév MMf VÍIimv4ovi takt oíekivim
dobrho rde n tak je jbdi dwt viS (J()[)jH víedmy dopiny
il iiaM Jednoty a možni že níkt jxj r„ r„l„htHtek
M byli tž ve xehĎzí a že přÍH[řli )(„t! MjZ( IV jřririw

v6-el- i do-n- a

onu Pibírku Vždyť Jnou lídí„:H0VIt]f1 (0 {" ?Mnhi
kteH Jnoii praví kalolbd tři ba ani

yf vi(tf ttufi „„( H díy)
do koulela ft je také dooti u „'uter 1) wi-l-t na 'erenm M2
tVeh kteří do kontelíi ehodí n tťtxmf Jyt mí ho lákavě! ndli- -

jhoii u naM jednoty a jeitiiizn j„ Mhí() j(ri( ft„ (n t„ „j „„ Farma na prodej!jeden néeo zavlní riemoiiou za to jmuhIouvA idda lyeh fci lejlho
l

1'řcdí-- iíž za nřj dřkuji Jeňtí
ímini k vírn jednu židimt a ier

zná li iiřkteri z vi ríeft "Nade

mbjíieni" aneb "faro mladý"

ti druzí Jet to zrovna tak jako
n tou deltatou mnnželMkou fe II

jeden muž zlý aneb a žna
zli nejxnu takými víihni miiŽovi

ft víechny ženy Jettt [ravda p

Kkalieký ž jmm nkteri ženy ne-dba- lí

ft zhýral- - al eo je plotno o

tom pnut když to tím nenapraví- -

- i i i i i „i

tož nd to lanka vř udřít e v naií "Z

JI" — vám iodttvim recept

640-akrov-
á farma v západní Nebraecs i prodá

Obytné stavení itAJ slcpičník sýpka jsou i kame-n- e

Kovárna a koupelna pro dobytek Dva nové

včtrAky 250 akrů vzděláno i téch 100 akrů letos

zdiakovAno fikola 2 mile a nAdražni stanice tH

míle vzdáJcnA Cena $2500 ca akr Adreisu sdéli

adminlBtrace tohoto lUtu IlStf

na enk oranžový ukládaný t Vi-- z

lnle Iifll kofllkll lilákla A dva
mm WK „rnni-mv- i i fjp fc (((ř( „:„
pokojení muMkí NepraUm vaki

( 1(f( kor(k ft(k(l

vyplnily ii ona I pozdéji marní

doufala v jejich uakuteíníní Kdo

dovedl pochopili bytONt zvlášť cí-

lové nadanou n mynlí tak otevře-

nou dft vířnou 7 l'o dvaceti letech

píie wima I'ožena "Když nejdu

nékdy lo Valhaly nrde mého —

tu ae ráda xtavím u obrazu mého

dívčího víku — to byla tu

doba — já neztrutilii

Hvftj ideál j nikoho jnern ncmilovn-l- a

když jHem ne vdávala já opla-

kávala jen moji Kvobodu — naří-

kala JHem že zmařené junu na ví-

ky kriHié Hiiy tt ideály mého ž-

ivota" — Koku 18'J7 provdala no

Hožeua za JoHefn Néuiee reKpici-ent- a

iři finanční ni ráži v Koulel-- d

Mafiželhtví to bylo uzavřeno

bez lásky bylo to přání otcovo

Mohlo mnneUtvi takoví roztou-

žené nrdee ilívky eil úplné ukojit?
Jelikož vSeeJmy tužby ženy uchou

mt k ktránee citové tu zajité nej-včl- íí

blaho její MpočívA v Iiihcu II

v celkovém pochopeni ( jak mu

irhl b)t UoÍvuh ueJfimt na Jhoiic

zklamána v lubácli vynnncho
Ne 11 id neiiioblo platiti

to eo ii klu jiných žen platí ftby
i zvykla manelitvl be láky
lUMliželutvI v nímž obii ijl Hpoleí-n- í

už do Nutrii iiccith-- ititi

kťtnituýiid ani iiiHťusliiN mi To je-

jí váíhivá liberální mykl lietbVP

dlt nitru potlačili Slyite jejl
ÚMldfk O feliio h l "V len jt anei
jako je vnuku každý obran m bh

ko do iiho xtinkue AvSak rol

je plátno vSeeko ke mi r bb'dé

plané rliladné kdyl to napUil

umí aaiiií ke dA jakoby v iilAih

mýi ll trkl l' l " — Néiuee In b I

takovým iiiiiá io jakélio hledala a

miooA bblala je) jíndu

SiihI tu iy p"W't pani jedna-- l

I v My oloé bri oldedu na t"
eo touni h klioii lidí kt f ke miio

hdy krutvio i ikoiiiiikt iti ivikA a
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1 li idioii - ne
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Nlauur Aťiiy
í-- k v ard I
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f j"ou vMenn zu onv Me v
H řyři kofíky (ilouky ft tfl Li

dont [dva i vSebo jiného — A teď

jeítí níeo pro legrací V roce

1!)0(i před lim jeSlí než unn ntí-hl- o

ono velikí zemítřenení (jež
zde Jiylo velico krutí — dva lidi
to zabilo když n dva domy neHy

Ial) přiňla neru Armáda Kpány

(Kalvation army) která míla čer-

nocha za kazatele Ten každý den
kí kupoval Kallon vína alo když ne

dontuvílo dne 1H dubna zemítře-

není tu začal kázat že jnou tím

vinny naloony a tudíž aby byly

zdéeny Zdcjíf lid ni alo nedá
mne foukat do kaňc Jeden den

začali nbírat na vííz kamení jo-ho- ž

zde bylo tehdy vSude dont li

koní do vozu a když vy-

rukovala Armáda spásy tak do ní

vjeli Unci! no fcbíhlo mnoho lidí
i boii ze íkoly a jioéuli na armá-

du házet i kameni a hnali ji dví
míle za tníkto Nie pbitno juuho-l- i

utíkat a zvláStí černoch Z toho

vidíte Jit k ní zde bájí nvi práva
i Nvftj majetek Já bych nikdy ne-

volila aby kuloony byly rni&ciiy
Itali njislé nenařídil aby lidí
pracujíc! pili podmáčí a a nirovAt

ku á tempereneláři víno a likíry
l'anl VítámváNovA mla by v!-t- i

ótoíUtú k lemonftm neb citro-

nům Nechť vyplj kadý den jw

len na lačný íivot lo-- i cukru DA- -

le neebť lemon idmipA K vymačká
iťávu díl do "port tvln" vii do-M- v

proudí liA a pak nt ae tim hod-

ní liiilře na tuNič kdo UiA boleni i

?rtlodrk j- - jl 1 cbra bry ae Um

kpravl TrpIn jem 4 roky taktk-Vi- ol

bolekll a iieiitoliU jnein iU jlt
i to iantvo initi na kobČ b)lo mi

tiaiiejv)! ibllué KtdikrAt jkelll
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fn uSb bat a péel un pajovv h ta

llíbdi - IoiiiniiiI mei dorti lvfi
vejei jeden koflík eukru pfd ko

KRAJANE POZOR!
Ncneehte a nUlit cllmi agenty a iheetoll
obdrM ia Valu peuln nejlepil a nnjUclníjU
piano obraťte se na krajana ktvrý Vint jh-4- 1

piano přirno i továrny a míl le budilo

olmloufid k Vaii nalepil apukojcnoktl a(

bydlíte ve kterémkeli okrnau atitu Nabranka

vh iii Frank W Ilodeli VolbachUleb

flíku vody a e ti voii ornnín vy

tlrtíit SfAvii n H tf dvou ontrou

Imt Vftni a jednu Utfku lnAnln (

vařit ni to rhoíittne puk tím pro

l"lt ibot H okrAílit jej fokuládoii
— Doufám h rty tnw iih)Íiii
liřeo oi kliV íejknví Wdrv et

redrtki l ft vSťiii ftriiAřftml

tky in bob' proti tém nIhiMiii tu

pMeliňltii k inidkil h mnjl
iiinolieni J{ Kdyl Jmufl byli j-- v

feeliieh bylo tam IMi tm-plí- ft

tolik ž by vAm p Hkalb ký

kdybyeli j vyjmenovulii iň-it-

mjUU roíuni Mt A t jtlilif jtn ní
co Ukiiviho nikdy lievilřl mo b o

tom mulySil Kdyby tuk d'b
de tu by ji h bylo víru liodnA

pflmifl retáii Ncjuton ph HAui

jlmnA ule jet nd lito killdlio
kdo jt olroVn Tolik nlt niu-l-

doíitňt ! j't dnlrko vílil
pro rulo otrokAfft tm ktmnl mul
fekí A kolm kil ti) lil ()'' trn
lir in 4 mil niývkt Jrii kl lomit
pílVbid i itii h vdov J jích tu
íii iky kle I4dli4 I lib h tieclnu o

ViUvAid llii klátit U ti vdorrl
I idilil jMl iiíklfl til nad bri
}iit bovMI kuní by mWhli prid
# poIUJI m křlf klartl baby př
lidolUiji Jrii rhtíjl ujmi!
Nu Ir Myl ju ty trny Uk tU

Eiuiil Nov4k Wilber Nrbr --

ťt'ní drulkyl Nrnl tomu divno

NlMnj( lili Yka Mk a k )iklia kkU tiait VII
! brat Jmllil a ulojU (hk kti U

FRANK LANGPAULOVI
k irtMili akctutVi lUUliaalHi M4rMs Vartám aait

a 4jMa Ctaui m a it iTl OMAUA MtUlaV

Jfk f ftt IWU 4lMktll4 kitkWll a NKrhlkt él
a VaM kHktjftiMt tri4Mjl K ikU U ajJl tkli?
ř)lu k VMrtl triaktka kiUft k tr tlk W rU4
W4 IUI a kila lkl — V 1I4 rM4 fcMU ))ktUilU Ul

eo jiitl inríl vAmt bylu pinta
liemíjt lul l5 h tli bv

ilm lnel ti Jrm pillioil ti ltAř

kmt tobolo lUllI luli jet to jidi
liý řkký lít ktrrý iIhmIÍ do lot

Mm domu A t" loite k tomuto

dopUtt d"liulibi vint ht vlle 'i
U j ii ondy do "L II" o iteítí

ktihiHivMm rulimi p Jandy
av4k liriidaU jariu fctiad prAuií
jak l událo proto ki pfjl


